RECIBO DE ENVIO

DE MATÉRIAS

COMUNICADO DE SELEÇÃO PARA 3 E 4ª ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO - CHAMAMENTO Nº 03/2023 – TCE-RO - ASSESSOR

TÉCNICO

A Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão, constituída no âmbito do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria n.

12 de 3 de janeiro de 2020, nos termos do Chamamento Interno para Processo Seletivo para Cargo em Comissão n. 03/2023, COMUNICA a relação dos 06 (seis) candidatos

selecionados e CONVOCA para participar da 3ª e 4ª etapas do Processo Seletivo (itens 6.4 e 6.4.5 do Chamamento n. 03/2023).

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local onde participarão da Avaliação de Perfil Comportamental (caráter eliminatório), com antecedência mínima de 15 minutos,

municiados de documento de identificação com foto e conforme o disposto no item 6.3.2 o candidato deverá, nesta etapa, apresentar os documentos de comprovação relativos à

primeira etapa (certificados de formação, cursos complementares e experiência profissional).

CANDIDATOS SELECIONADOS:

· Adriana Larissa Freitas dos Santos

· Gabriela de Lima Torres

· Ítalo Costa de Miranda

· Nathanael Monteiro Freire

· Tarson Bomfá de Oliveira

· Tatiane Mariano

DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 3ª ETAPA - AVALIAÇÃO DE PERFIL COMPORTAMENTAL (ITEM 6.4 DO CHAMAMENTO N.003/2023):

Data: 26.4.2023 (quarta-feira)

Hora: 14h às 18h – Comparecer com 15min (quinze minutos) de antecedência

Local: Escola Superior de Contas, situada na Av. 7 de Setembro, 2499 - Nossa Senhora das Graças, Porto Velho - RO, 76804-141.

DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 4ª ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA E/OU COMPORTAMENTAL (ITEM 6.4.5 DO CHAMAMENTO N. 003/2023):

Data: 27/4/2023 (quinta-feira)

Candidata: Adriana Larissa Freitas dos Santos

Horário: Das 9h às 10h

Local: Sala de Reuniões da Secretaria-Geral de Administração, Edifício Sede do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, situado à Avenida Presidente Dutra, 4229, Bairro Olaria –

Porto Velho-RO.

Data: 27/4/2023 (quinta-feira)

Candidata: Gabriela de Lima Torres

Horário: Das 10h15 às 11h15

Local: Sala de Reuniões da Secretaria-Geral de Administração, Edifício Sede do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, situado à Avenida Presidente Dutra, 4229, Bairro Olaria –

Porto Velho-RO.

Data: 27/4/2023 (quinta-feira)

Candidato: Ítalo Costa de Miranda

Materia enviada em: 25-abr-2023  11:04

Responsável pelo envio: DENISE COSTA DE CASTRO

Data Prevista para publicação: 25/04/2023 Data sujeita a modificação

Horário: Das 11h30 às 12h30

Local: Sala de Reuniões da Secretaria-Geral de Administração, Edifício Sede do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, situado à Avenida Presidente Dutra, 4229, Bairro Olaria –

Porto Velho-RO.

Data: 28/4/2023 (sexta-feira)

Candidato: Nathanael Monteiro Freire

Horário: Das 9h às 10h

Local: Sala de Reuniões da Secretaria-Geral de Administração, Edifício Sede do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, situado à Avenida Presidente Dutra, 4229, Bairro Olaria –

Porto Velho-RO.

Data: 28/4/2023 (sexta-feira)

Candidato: Tarson Bomfá de Oliveira

Horário: Das 10h15 às 11h15

Local: Sala de Reuniões da Secretaria-Geral de Administração, Edifício Sede do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, situado à Avenida Presidente Dutra, 4229, Bairro Olaria –

Porto Velho-RO.

Data: 28/4/2023 (sexta-feira)

Candidata: Tatiane Mariano

Horário: Das 11h30 às 12h30

Local: Sala de Reuniões da Secretaria-Geral de Administração, Edifício Sede do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, situado à Avenida Presidente Dutra, 4229, Bairro Olaria –

Porto Velho-RO.

Porto Velho-RO, 25 de abril de 2023.

DENISE COSTA DE CASTRO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão

Matrícula n. 512